

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง
(การซื้อ การจ้าง การเช่า การเช่าซื้อ การแลกเปลี่ยน)

1. ชื่อโครงการ จัดซื้ออุปกรณ์เครื่องแก้ว จำนวน 45 รายการ
(รายละเอียดดังแนบ)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ภาควิชาเคมี คณะวิทยาศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จัดซื้ออุปกรณ์เครื่องแก้วใช้ในการเรียนการสอน จำนวน 45 รายการ เป็นเงิน 154,025.00 บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นสี่พันยี่สิบห้าบาทถ้วน)
(รายละเอียดดังแนบ)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)..... 8 มิถุนายน 2558
จัดซื้ออุปกรณ์เครื่องแก้วใช้ในการเรียนการสอน จำนวน 45 รายการ
เป็นเงิน 153,747.20 บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นสามพันเจ็ดร้อยสี่สิบเจ็ดบาทยี่สิบสตางค์)
(รายละเอียดดังแนบ)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 บริษัท ยูเนียนชายนัน จำกัด
 - 4.2 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เวชวิทย์
 - 4.3 ห้างหุ้นส่วนจำกัด นอร์ทเทอร์น เคมิคัล แอนด์กลาสแวร์
 - 4.4 หจก.เอ.ที.ชายนัน เทรดดิ้ง
 - 4.5 บริษัท เบคไทย กรุงเทพอุปกรณ์เคมีภัณฑ์ จำกัด
 - 4.6 บริษัท อีตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 5.1 หัวหน้าภาควิชาเคมี
 - 5.2 นางสาวกฤติยา อินตุ้ย
 - 5.3 นางศุภารมย์ เจริญทรัพย์

รายการอุปกรณ์เครื่องแก้ว จำนวน 45 รายการ

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	ราคาขงประมาณ		ราคากลาง	
			ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1	Beaker 400 ml ✓	30 ใบ	80.00	2,400.00	77.04	2,311.20
2	Round bottomed flask 100 ml ✓	10 ใบ	90.00	900.00	85.00	850.00
3	Round bottomed flask 250 ml ✓	5 ใบ	92.00	460.00	90.00	450.00
4	Round bottomed flask 500 ml ✓	5 ใบ	130.00	650.00	130.00	650.00
5	เทอร์โมมิเตอร์ -10-360°C ✓	20 อัน	120.00	2,400.00	120.00	2,400.00
6	Wire gauze 5x5 นิ้ว ✓	56 อัน	45.00	2,520.00	45.00	2,520.00
7	Cylinder 50 ml ✓	30 อัน	154.00	4,620.00	154.00	4,620.00
8	กระดาษกรอง 70 mm เบอร์ 1 ✓	20 กล่อง	197.00	3,940.00	197.00	3,940.00
9	กระดาษกรอง 125 mm เบอร์ 1 ✓	65 กล่อง	250.00	16,250.00	250.00	16,250.00
10	กระดาษกรอง 55 mm เบอร์ 1 ✓	10 กล่อง	220.00	2,200.00	220.00	2,200.00
11	หลอดหยดสาร พลาสติก 3 ml มีสเกล 250/pack ✓	2 pack	195.00	390.00	195.00	390.00
12	Micro haematocrit tubes (หลอดแคปิลารี) 10x100 pcs/ 1000/กล่อง ✓	3 กล่อง	580.00	1,740.00	580.00	1,740.00
13	Volumetric flask 100 ml ✓	10 ใบ	210.00	2,100.00	210.00	2,100.00
14	Burett 50 ml ✓	10 อัน	575.00	5,750.00	575.00	5,750.00
15	Syling ball (ลูกยางสีส้ม) เบอร์ 5 ✓	48 อัน	72.00	3,456.00	72.00	3,456.00
16	Test tube 16x150 mm ✓	200 อัน	16.00	3,200.00	16.00	3,200.00
17	ตะเกียงแอลกอฮอล์ อลูมิเนียม ✓	5 อัน	60.00	300.00	60.00	300.00
18	Ultra Vette Semi-micro cuvette (100 อัน/box) ✓	1 กล่อง	1,700.00	1,700.00	1,700.00	1,700.00
19	กระดาษกรอง 110 mm เบอร์ 41 ✓	1 กล่อง	900.00	900.00	888.10	888.10
20	กระดาษกรอง 110 mm เบอร์ 54 ✓	1 กล่อง	1,690.00	1,690.00	1,690.00	1,690.00
21	Pipette 1 ml graduate ✓	24 อัน	25.00	600.00	25.00	600.00
22	Pipette 5 ml graduate ✓	24 อัน	27.00	648.00	27.00	648.00
23	Pipette 10 ml graduate ✓	24 อัน	30.00	720.00	30.00	720.00
24	Sample bottles (แก้ว) 60 ml ✓	30 ใบ	47.00	1,410.00	47.00	1,410.00
25	Thermometers 0-100°C (ความละเอียด 0.1°C)แบบยาว ✓	5 อัน	75.00	375.00	75.00	375.00
26	Thermometers 0-250°C ปรอท ✓	5 อัน	107.00	535.00	107.00	535.00

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	ราคาขางบประมาณ		ราคากลาง	
			ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
27	ถุงมือใช้แล้วทิ้ง เบอร์ S ✓	60 กล่อง	110.00	6,600.00	110.00	6,600.00
28	ถุงมือใช้แล้วทิ้ง เบอร์ M ✓	60 กล่อง	110.00	6,600.00	110.00	6,600.00
29	ถุงมือใช้แล้วทิ้ง เบอร์ L ✓	40 กล่อง	110.00	4,400.00	110.00	4,400.00
30	ถุงมือยางสีฟ้า เบอร์ L ✓	14 กล่อง	190.00	2,660.00	190.00	2,660.00
31	Magnetic bar รูปรักบี้ 1 cm ✓	12 อัน	110.00	1,320.00	110.00	1,320.00
32	ตะเกียงบุนเสน หัวเล็ก ประมาณ 1 ซม. ✓	30 อัน	395.00	11,850.00	395.00	11,850.00
33	Forceps 5 นิ้ว ✓	12 อัน	45.00	540.00	45.00	540.00
34	กระบอกตวง 100 ml ✓	36 อัน	195.00	7,020.00	192.60	6,933.60
35	Beaker 100 ml ✓	24 อัน	60.00	1,440.00	58.85	1,412.40
36	กระบอกตวง 10 ml ✓	24 อัน	124.00	2,976.00	124.00	2,976.00
37	Beaker 1000 ml มีสเกลถึง 1000 ml ✓	13 ใบ	230.00	2,990.00	230.00	2,990.00
38	Beaker พลาสติก 5 L. แบบมีหูจับ ✓	5 ใบ	385.00	1,925.00	385.00	1,925.00
39	เทอร์โมมิเตอร์ 0-360°C ✓	6 อัน	120.00	720.00	120.00	720.00
40	TLC plate silica gel GF60 25แผ่น/กล่อง ✓	4 กล่อง	3,200.00	12,800.00	3,200.00	12,800.00
41	แบบจำลองโมเลกุล 90 ลูก/ชุด ✓	15 ชุด	850.00	12,750.00	850.00	12,750.00
42	Screw cap septa 100/pk ✓	1 pack	1,030.00	1,030.00	1,030.00	1,030.00
43	Guard Cartridges 4.6x12.5mm. 4/pk ✓	1 pack	7,850.00	7,850.00	7,850.00	7,850.00
44	Support Film Grids, Carbon Film 300 Mesh ✓	1 pack	5,000.00	5,000.00	4,996.90	4,996.90
45	Semi-micro cuvette 1.4 ml ✓	1 EA	1,700.00	1,700.00	1,700.00	1,700.00
	รวม			154,025.00		153,747.20